昆明五华诚献出租汽车公司
云 AT3802驾驶员马羽遗失
从业资格证，登报作废。

云南能宇商贸有限公司遗失开户
许可证，核准号：J7310012175403，
开户行:昆明官渡农村合作银行营
业部，账号：0200025375030012，
登报作废。

张俊林遗失云南中豪置业有限责任公司开具的二期市场 17－4338、17－4339、17－4340 商铺履约保证金收据，收据号：20181211－00001142、20181211－00001136、20181211－00001145，金额（大写）：
叁仟玖佰柒拾肆元整，（小写）：￥3974.00元，登报作废。

作 废 声 明
云南省民办教育研究院（纳税

人识别号：52530000697982808E）因
保管不当遗失发票专用章一枚，遗
失 2008版增值税普通发票（二联无
金额限制版）壹张，发票代码：5300171320，号码：25498377，特此
声明作废。

云南省民办教育研究院2022年5月19日

云南百蕊人力资源管理有限公司
遗失中国工商银行昆明黎明支行
（账号：2502104309000032326）开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：J7310065422201，登报作废。